
Cała Polska, 8 października 2010 r. 

Sto Lat Panu Kosikowi 

 

Z okazji Pana 39. urodzin członkowie fanklubu FNiN pragną złożyć 

Panu najserdeczniejsze życzenia. 
 

Z okazji Pana urodzin pragniemy złożyd Panu najserdeczniejsze życzenia 

spełnienia wszystkich marzeo, humoru i mądrości, ale przede wszystkim 

weny, natchnienia i płodności twórczej. Do życzeo dołączamy skromny 

podarunek. Niech za każdym razem, gdy popatrzy Pan na ten rysunek, 

wie, że są ludzie, którzy o Panu pamiętają i dla których warto pisad 

następne tomy. 

~ Bookish’a 

 

Tak świetnych książek nie czytałam... 

Fantastyczny świat powoli odkrywałam.  

To dzięki panu Kosikowi mój świat zmieniłam 

I książki „Felix, Net i Nika” pokochałam 

Więc na urodziny naszego Pisarza ukochanego 

Ślemy całusa niejednego 

I życzymy zdrowia, szczęścia, weny 

A także by napisał rzeczy, o których jeszcze nie wiemy ;-) 

~ Clev 

 



Wytrwałości w przybliżaniu kosmosu śmiertelnikom i znalezienia się w 

panteonie twórców science fiction i fantasy. 

~ FNIN_addict 

Życzenia i gratulacje „Od siebie” 

Jestem bardzo wdzięczna panu Kosikowi za napisanie „Felixa...” Jest to 

seria bardzo zasłużona w mojej biblioteczce i przeczytałam każdą częśd 

minimum 3 razy ;D Chciałabym serdecznie życzyd panu Kosikowi 

wszystkiego co najlepsze i dalszej weny, na pisanie tak fenomenalnych 

książek, jak do tej pory. Dziękuję. 

~ Clev 

 

Jestem wiernym fanem serii Felix, Net i Nika, piszę "Manfreda". 

Mieszkam na Pomorzu. Życzę Panu wszystkiego najlepszego, zdrowia, 

weny, pomyślności, nakładu i miłości.  

~ matek-1000 

 

Jestem młodym człowiekiem i może nie wiele wiem o świecie, ale 

Paoskie książki są genialne. To taki lepszy, polski Harry Potter. 

Sama fabuła książki wciąga i nie daje odejśd dopóki nie dowie się co 

będzie dalej, a i to nie rozwiązuje problemu, bo czeka się na następny 

tom. 

Urzekły mnie również dokładne opisy różnych, w zasadzie wymyślonych 

przez pana przedmiotów, które sprawiały wrażenie bardzo realnych i, co 

najważniejsze, oparte były na nowoczesnych trendach branży IT. 

Zapomniałem dopisad, że książka zawiera wiele faktów historycznych 

utożsamiających ją ze zwykłymi, podkreślam - zwykłymi, ludźmi, a nie 

jakimś innym, nierealnym światem. Właśnie dlatego napisałem, że FNiN 

jest lepszy od HP, bo autor opisał perypetie ludzi, którymi możemy byd 

my. Nie jest łatwo napisad trylogię, ale prościej oprzed ją na 

wymyślonym świecie niż wpleśd w realne życie fikcyjne fakty i zrobid to 

dobrze. Również bardzo podobało mi się to jak Rafał Kosik opisał 

stosunki osób biednych z bogatymi i wyciągnął na światło dzienne ich 

unikalnośd i brak niższości z powodu braku pieniędzy. Dlatego bardzo 

dziękuje Panu za książki, którymi można pochwalid się nawet za 

granicą. 

~ loganhateway 

 

Ja podziwiam książki pana Kosika głównie za tę naturalnośd, o której 

mówiliście. Bohaterowie mówią współczesnym językiem, są nam bliscy 

przez to, że zachowują się jak każdy normalny człowiek w ich wieku. 



Przez to możemy się wczud w całą akcję, poczud jakbyśmy byli tuż obok 

bohaterów 

~ jasti 

 

Paoskie książki są po prostu fenomenalne. Seria "Felix, Net i Nika" od 

pierwszego przeczytania zajęła czołowe miejsce wśród moich 

ulubionych i jest jednocześnie jedyną, którą czytałem więcej niż jeden 

raz. Życzę Panu wszystkiego, co najlepsze i oczywiście weny oraz chęci 

do dalszej, twórczej pracy oraz jak największego grona zadowolonych 

czytelników. 

~ Kam193 

 

 

 

 

No co tu dużo mówid... Sto lat! Sto lat dla autora nie tylko FNiN, ale 

także (a może: przede wszystkim) takich arcydzieł jak „Mars”, 

„Kameleon” i „Vertical”! Życzenia ode mnie są, jak to było pięknie ujęte 

w jednej z części FNiN, in blanco - Pan wymyśla co chce, ja się pod tym 

podpisuję ;-) Wszystkiego najlepszego! 

~ Awangardowy Kaloryfer 

 

„Mars" i „Vertical", naprawdę godne polecenia powieści... Jedna 

(„Mars”) jest lżejsza i zdecydowanie przyjemniejsza do czytania, ale 

„Vertical” urzekł mnie swoim podejściem do sensu życia. Do Celu, a 

raczej Antycelu. 

~ Zegarmistrz 

 

Panie Rafale, jestem panu niezmiernie wdzięczny za wszystkie książki, 

które pan napisał. Dzięki serii „Felix, Net i Nika" zaczęła się moja 

przygoda z czytaniem dla przyjemności. Życzę panu szczęścia oraz aby 

mógł Pan zawsze robid to, co kocha. 

~ Drago 

 

Paoskie FNiN dało mi przyjemne chwile spędzone na lekturze, a także 

możliwośd wstąpienia do fanklubu serii, dzięki czemu poznałam wielu 

wspaniałych ludzi. Korzystając z okazji, składam serdeczne życzenia i 

dziękuję, że stworzył pan Felixa, Neta i Nikę. Gdyby nie to, nie miałabym 

książek, do których można wracad i wracad, nie pojechałabym na swój 

pierwszy konwent fantastyczny i nie poznałabym mojego ulubionego 

autora! Wszystkiego najlepszego, równie wspaniałych pomysłów 

(zarówno na Felixy, jak i inne powieści) co dotychczas i szczęścia 



oczywiście, bo tego potrzeba każdemu, nawet komuś, kto potrafi 

słowami wyczarowad takie cuda jak Wunrung, Maszyna Życzeo, 

komplanty, czy terraformowanie planet! 

~ Klaudia xd.  

 

Czego mogę życzyd człowiekowi, którego nie znam osobiście? Jako 

autorowi weny, jako wydawcy odkrywania coraz to nowych młodych 

talentów, a do tego realizacji w pasji, zdrowia i błogosławieostwa 

Bożego, niezależnie od Pana wiary. Pozdrawiam, M. 

~ Dziobal 

 
 

Manfred 

Jedną z form przejawu zachwytu Pana twórczością jest tworzenie „Manfredów”. Niestety nie 

jesteśmy w tym na razie zbyt dobrzy, ale może pan "porozmawiad" z efektami naszej pracy na 

poniższych stronach:  

http://kam193.fnin.eu/Manfred/  

 Manfred rozwijany przez Kama. Jest następcą innego Manfreda, stworzonego w 2009 r. Aktualnie 

wciąż znajduje sie w fazie testowej, a w związku z rokiem szkolnym jego rozwój znacznie zwolnił. 

Każdy może proponowad do Manfreda swoje pytania i odpowiedzi, a w planach jest m.in. pobieranie 

danych z wikiFNiN. 

http://mj.fnin.eu  

Manfred napisany przez matka-1000. Posiada w miarę obszerną bazę pytao i odpowiedzi (około 

tysiąca), korzysta z kanałów RSS oraz jest połączony z Wikipedią i WikiFNIN. 

WikiFNIN 
Inną z ciekawych inicjatyw fanów było stworzenie specjalnej wersji Wikipedii obejmującej tylko 

informacje dotyczące trójki bohaterów i ich fikcyjnego świata.  Wiki można zobaczyd pod adresem 

http://wiki.fnin.eu . Nie wiadomo, a może podczas pisania kolejnej części będzie Pan musiał tam 

zajrzed i sprawdzid co napisał Pan np. o Zosi? ( http://wiki.fnin.eu/index.php?title=Zosia ) 

Dołączony obrazek 
Załączamy także upominek dzięki któremu, mamy nadzieję,  zostaniemy jakoś zapamiętani  (a może 

nawet zawiśnie gdzieś on w domu?). Paoski portret wykonała Bookish'a. 

 

 

 



Pozdrawiają członkowie Oficjalnego FanClubu FNiN, 
 

 

 

 

 

  



 

PS Jeśli Poczta Polska nie zawiodła prosimy o jakąś informacje. 


